
 
 
 
 
   ZARZĄDZENIE NR 1222/2009 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 4 czerwca 2009 r. 
 
 
w  sprawie zmiany zarządzenia Nr 1015/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
12 maja 2009 roku w sprawie powołania na obszarze Miasta Krakowa obwodowych 
komisji wyborczych do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na  
dzień 7 czerwca 2009 roku. 
 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25 poz. 219 z późn. zm.) w związku z art. 48 ustawy z dnia  
12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej  
Polskiej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 190 poz. 1360 z późn. zm. ) zarządza się co następuje:  
 

 

      §1 

 
Załącznik do zarządzenia Nr 1015/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

12 maja 2009 r. w sprawie powołania na obszarze Miasta Krakowa obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  
7 czerwca 2009 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego  
zarządzenia. 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa  
/    -   / 

 
 
 
 
 


